1

DECRETO Nº. 634 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017

 Estabelece o quadro de férias regulares dos

Servidores Municipais para o exercício de 2018, para

efeito de pagamento e adicionais.

A Prefeita do Município de Itapagipe, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.1º Fica estabelecido o quadro de férias regulares para efeito de pagamento de férias e
adicionais dos Servidores Municipais para o exercício de 2018 como segue:

MATRÍCULA NOME MÊS
1973 Antonio Américo da Silva 01/2018
2824 Adilson Ferreira de Assis 01/2018
2313 Ana Maria Mendes Ramos  01/2018
2965 Ana Paula de Azambuja Nunes 01/2018
2750 Augusto Simões Vasconcelos 01/2018
3085 Beatriz Lopes Queiroz 01/2018
2972 Cheila Machado da Silva Ferreira 01/2018
2968 Cristiane Campos Silva 01/2018
2759 Eder Custódio Vasconcelos 01/2018
365 Ivanildes Maria de Menezes 01/2018

2389 Joana Glaucia Batista  01/2018
1216 Luciana Leonel de Oliveira 01/2018
2746 Ludimaria Dias da Silva 01/2018
1791 Luiz Aceje de Oliveira 01/2018
2455 Naidion Souza Silva 01/2018
177 Nilcélia Carneiro Araújo 01/2018

1974 Patrícia Baptista de Oliveira 01/2018
1792 Rubens Francisco de Souza 01/2018
1975 Vaine Alves Rodrigues 01/2018

MATRÍCULA NOME MÊS
1223 Adriana Cristina da Silva 02/2018
1300 Arlan Jose Queiroz da Cunha 02/2018
1314 Arnaldo Agreli Filho 02/2018

50 Célio Garcia Leonel 02/2018
1003 Cleber César de Andrade 02/2018
2501 Deusiane Silva Santos 02/2018
999 Eder Bernardes Andrade  02/2018
78 Edvainer dos Reis Silva 02/2018

599 Elisangela Cardoso da Silva 02/2018
2960 Eliria de Menezes 02/2018
2465 Fernanda Carneiro de Menezes 02/2018
124 Ilda Maria Silva Santos 02/2018

2714 Ireni Aparecida Santos 02/2018
2166 Jairo Paula Filho 02/2018

 2

MATRÍCULA NOME MÊS
2969 Janaína Aurimar de Freitas 02/2018
1010 Jose Lucas Ferreira Filho 02/2018
2523 Julio César Pinto da Silva 02/2018
1174 Keystone Agreli Borges 02/2018
1130 Liomar de Souza Martins 02/2018
2966 Livia Caroline Souza Rezende 02/2018
2495 Luciane Queiroz 02/2018
2970 Luciano Alves de Araújo 02/2018
2981 Lucas Leite da Cunha Santos 02/2018
820 Magna Fernandes Silva 02/2018
980 Patricia Ferreira Leite Silva 02/2018

2594 Regina Celia Carneiro Duarte 02/2018
2758 Rosalia Vasconcelos 02/2018
196 Rosenilda Marques da Silva 02/2018

MATRÍCULA NOME MÊS
538 Adriano Ferreira de Morais 03/2018

1378 Aldenir Fátima Q. Machado 03/2018
539 Ariceles Gabriel Ferreira Batista 03/2018

2013 Célio Gonçalves da Silva 03/2018
2715 Christiane Ferreira Morais 03/2018
1407 Edna Maria Claudina 03/2018
2012 Heloisa da Costa Queiroz 03/2018
2006 Jander Fangundes da Silva 03/2018
2753 Jonata Pedro de Carvalho 03/2018
275 Jose Gil da Silva 03/2018

2760 Jose de Freitas Maia 03/2018
2963 Jose Queiroz da Costa 03/2018
2816 Lais Dias da Silva 03/2018
140 Lara Cristina Queiroz 03/2018
574 Luciamar Lemos 03/2018

1145 Luiz Mauricio Afonso Reis 03/2018
165 Marinho Jose Gonçalves 03/2018

2016 Nagib Jabur Maluf 03/2018
1299 Pedro Gedeon dos Santos 03/2018
609 Rosimeire Cardoso 03/2018

2763 Sebastião Braga Neto 03/2018
201 Selma Gonçalves da Silva Menezes 03/2018

1431 Sergio Donizete Borges 03/2018

MATRÍCULA NOME MÊS
1990 Alzeni Aparecida da Silva 04/2018
2312 Anderson Paulo Franco dos Santos 04/2018

42 Bernadete Ferreira Rezende 04/2018
1447 Bruna Rodrigues Gonçalves 04/2018
1379 Cacilda Batista Aguiar 04/2018

 3

MATRÍCULA NOME MÊS
1425 Egita Rodrigues da Costa Silva 04/2018
2713 Elisangela Vieira Borges 04/2018
1408 Flavia Marques Cardoso 04/2018
2004 Flavio Agrelli Faria 04/2018
3046 Gerson Freitas da Costa 04/2018
564 Itelvino Batista Neto 04/2018

1369 Jerônimo Antonio Franco Araujo 04/2018
2005 João Batista Ferreira da Silva 04/2018
1376 José Gonçalves Borges 04/2018
2970 Luciano Alves Araújo 04/2018
3013 Lucirene Ferreira da Cunha 04/2018
2030 Mariluce Barcelos Menezes 04/2018
1381 Michelle Longuinhos Queiroz 04/2018
1386 Marco Aurelio Miziara Morais 04/2018
1403 Osvaldo Agreli  04/2018
2002 Sergio Fernandes da Silva 04/2018
1154 Sirineide Aparecida Rodrigues 04/2018
1992 Sonia Carneiro de Assis  04/2018
1409 Wagner Antonio de Oliveira 04/2018

MATRÍCULA NOME MÊS
3001 Ademar Barbosa da Silva 05/2018
542 Célio Alves de Souza 05/2018

2550 Dalmo Soares Rezende 05/2018
380 Lindalva Ferreira de Morais 05/2018

1081 Luciana Ferreira Queiroz 05/2018
2970 Luciano Alves de Araújo 05/2018
2764 Marcelo Jabur Maluf 05/2018
734 Mardone Balduino Rezende 05/2018

3010 Mara Magna Mendonça 05/2018
577 Mario Nei da Silva 05/2018
576 Maurelio Carmo Silva 05/2018
608 Nacib Jabur Maluf 05/2018

2011 Odanil Correia Junior 05/2018
219 Oneida Nunes Borges Bastos 05/2018

2752 Rodrigo Rodrigues Barbosa 05/2018
1298 Sebastião Benedito da Silva Neto 05/2018
2029 Simone Quemeli Borges 05/2018

MATRÍCULA NOME MÊS
15 Adilson Assunção Penques 06/2018

2314 Alcindo Garcia Leonel 06/2018
1507 Carmelino Borges Filho 06/2018
1473 Cassimira Dias da Silva 06/2018
2003 Celiomar Souza 06/2018
289 Claudia Rosa Tavares 06/2018
73 Dionízio José de Oliveira 06/2018

1071 Grasielle Aparecida Rezende 06/2018
847 Jacinto Jaime Asevedo 06/2018

 4

MATRÍCULA NOME MÊS
1471 Marcio Greike da Silva 06/2018
610 Manoel Florindo de Souza 06/2018

2751 Nair Ferreira de Faria Araújo 06/2018
628 Niceas Leite do Amorim 06/2018
231 Nilson Antonio Vieira 06/2018

2839 Otenevil Brito Leal 06/2018
1427 Rosinei Aparecida Costa Queiroz 06/2018
3014 Rogerio Roberto de Queiroz 06/2018
1410 Sandro Agreli Alves 06/2018
2042 Susiane de Paula Silva 06/2018
590 Vicente Antonio Beirigo Pinto 06/2018

1089 Vivian Queiroz Gonçalves 06/2018

MATRÍCULA NOME MÊS
473 Ana Paula Rezende 07/2018

1338 Ana Paula Rezende 07/2018
1282 Álvaro Menezes de Queiroz 07/2018

17 Antonio Vieira de Jesus 07/2018
388 Arli Maria Costa 07/2018

1280 Carolina Assunção da Silva 07/2018
368 Débora Ferreira de Assis 07/2018
364 Eloa Conceição Rodrigues 07/2018

1254 Heliana Ribeiro de Araújo 07/2018
266 Izabel Cristina Carneiro da Silva 07/2018

1377 Jose Carlos Queiroz da Cunha 07/2018
2971 Mariane Ferreira de Paulo 07/2018
2964 Mauricio Gomes Ribeiro 07/2018
3069 Meiriluce Chagas Queiroz 07/2018
171 Miralda Carneiro Silveira Barbosa 07/2018

1270 Moacir Justino dos Santos 07/2018
251 Nair Gomes Ribeiro 07/2018

2273 Rodolfo Costa Agreli 07/2018
1244 Ronaldo Batista Ferreira 07/2018
3039 Rosiane Silva de M. Vasconcelos 07/2018
3094 Rosilene Carneiro da Costa 07/2018
1265 Rosimeire Aparecida Lopes 07/2018
2757 Sonislei Gomes Gonçalves 07/2018
257 Valdir Ferreira Borges 07/2018

MATRÍCULA NOME MÊS
1082 Aldo Benjamim Rodrigues 08/2018
2304 Antonio Tinoco da Silva 08/2018
2218 Berenice Carneiro de Assis 08/2018
1341 Edison Gomes da Silva 08/2018
1294 Elianan da Silva 08/2018
553 Eliasaf Ferreira 08/2018
552 Eudes Antonio Amorim 08/2018
93 Gralcione Aparecida Silva 08/2018

394 José de Fátima Ferreira Freitas 08/2018
131 José Salvador Silva 08/2018
826 Josiane Bernardes Barbosa Garcia 08/2018

1255 Marcela Bernardes da Silva 08/2018

 5

MATRÍCULA NOME MÊS
143 Maria Elisia Leonel Roldão 08/2018
152 Maria José Pereira de Morais 08/2018
254 Odivanirce José de Morais 08/2018

1025 Ricardo Alexandre Diniz 08/2018
1329 Sione Maria Carneiro Nunes 08/2018
204 Solange Maria de Jesus 08/2018
392 Valdemir Lemes Silva  08/2018
259 Walter Ferreira Borges 08/2018

MATRÍCULA NOME MÊS
2459 Alessandra Queiroz Furtado Leonel 09/2018

20 Amarildo Borges Araújo 09/2018
320 Ana Paula Rezende Soares 09/2018

1293 Antonio dos Reis da Silva 09/2018
1468 Jonas Coelho Barbosa Soares 09/2018
1292 Josael de Souza Fernandes 09/2018
158 Maria Cristina Rodrigues Gonçalves 09/2018
146 Maria dos Anjos Assunção Neta 09/2018
234 Rejaine Aparecida Tavares 09/2018

1404 Sebastião Ferreira do Nascimento 09/2018
255 Sueli Rodrigues dos Santos 09/2018
270 Wederson Nogueira Souza 09/2018

MATRÍCULA NOME MÊS
271 Alacir Correia Jonas Junior 10/2018

2 Aldamiro José da Silva 10/2018
2043 Ana Paula Queiroz Garcia 10/2018

7 Antonia Paula Silva 10/2018
2742 Antonio Prata Filho 10/2018
1261 Heli Luiz de Sá 10/2018
2740 Hortência Ribeiro de Azambuja 10/2018
264 Ismail de Paula Silva 10/2018

1316 João Miguel da Silva 10/2018
1401 Lucimar Salvador  10/2018
2169 Marcio Garcia de Freitas 10/2018
1347 Merkozederks Barcelos 10/2018
1260 Rosinei Batista Carneiro 10/2018
416 Tânia Maria Batista da Silva 10/2018

1259 Thais Moreira de Melo 10/2018
729 Vicente Roberto Barbosa 10/2018

2303 Zilda Aparecida Paula Barcelos 10/2018

MATRÍCULA NOME MÊS
21 Antonio Elias da Silva 11/2018
27 Antonio Luiz de Oliveira 11/2018

1246 Daniel Alves de Jesus 11/2018
76 Denise Borges Santos 11/2018

1785 Ed Carlos Gonçalves 11/2018
2743 Eder Agreli 11/2018

79 Elcio Rodrigues Silva 11/2018
1340 Elisael Alves de Souza 11/2018

 6

MATRÍCULA NOME MÊS
1291 Itevaldo Guilherme de Freitas 11/2018
1297 Jose Nunes Filho 11/2018
273 Kely Agreli Borges Gonçalves 11/2018
141 Laura Glauciene Ferreira 11/2018

2744 Sinezio Ferreira Filho 11/2018

MATRÍCULA NOME MÊS

1210 Carlos Roberto Rodrigues 12/2018
3139 Dayane Carneiro Rezende 12/2018
1211 Edevane Batista Alves 12/2018
2010 Edilene Maria Barbosa Moreira 12/2018
1065 Eleno da Silva Junior 12/2018

96 Jalda Aparecida Leonel 12/2018
99 Jesuana Ferreira Neto 12/2018

139 Josimar da Silva 12/2018
115 Juvenal Queiroz da Cunha 12/2018

2746 Ludimaria Dias da Silva 12/2018
1262 Maria Dionizia de Morais 12/2018
163 Marilea Queiroz Evangelista 12/2018

1342 Nelson Ferreira 12/2018
178 Nicézia Leite do Amorim 12/2018
238 Paulo Borges Franco 12/2018

1296 Raildo Francisco de Freitas 12/2018
205 Talma Fátima Roldão  12/2018

1253 Thiago Antonio Vicente Silva 12/2018
240 Valdir Nunes Freitas 12/2018

1295 Vicente Paulo Almeida Lacerda 12/2018
252 Welington Luiz Borges 12/2018

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor em 1º de Janeiro
de 2018.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 13 de dezembro de 2017.

Benice Nery Maia
Prefeita Municipal